1
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.01.2013

№ 04-па
Об установлении тарифа на услугу
по откачке и вывозу

жидких бытовых отходов,

оказываемую муниципальным
унитарным предприятием
«Управление городского хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         от 06.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:
1. Установить и ввести в действие тариф на услугу по откачке и вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» согласно приложению.
2. Директору муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» Карасеву А.В. обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания услуги.
3. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2013.
5. Постановления администрации города от 10.02.2012 № 32-па                          «Об установлении тарифов на услуги по вывозу и утилизации жидких бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства», от 15.05.2012 № 108-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 10.02.2012 № 32-па» - считать утратившими силу.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно - коммунальному комплексу – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
Глава  администрации
города Пыть-Яха                                                                                      Р.И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации
города Пыть-Яха

от 21.01.2013 № 04-па
Тариф на услугу по откачке и вывозу жидких бытовых отходов оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства»

	Услуга
	Тариф руб./м3 без учета НДС
	Тариф для населения руб./м3 с учетом НДС

	Откачка и вывоз жидких бытовых отходов
	145,61
	171,82